
UCHWAŁA NR LVIII/606/18
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM

z dnia 24 lipca 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin 
wielodzietnych zamieszkałych na terenie Gminy Ożarów Mazowiecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 2018 r., poz. 994, 
1000) i art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1769,1985 z 2018 r. poz.650, 700), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale NR XXXII/314/13 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie 
podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin wielodzietnych zamieszkałych na 
terenie Gminy Ożarów Mazowiecki, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 skreśla się pkt 9 w brzmieniu:„9) umożliwienie dzieciom z rodzin wielodzietnych korzystania z dopłat 
do imiennego biletu długookresowego ( miesięcznego lub kwartalnego) w wysokości 20% kosztów biletu 
zakupionego w celu dojazdu do szkoły średniej lub wyższej.”    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej:
A. Cichal

Podpisany




